
18.09.2023, 14:24 Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 06 грудня 2022 року № 1610 | Національна комісія, що здійснює держав…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-nkrekp-vid-06-grudnya-2022-roku-1610 1/1

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 06.09.2023

Постанова від 05 вересня 2023 р. № 1618

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 06 грудня 2022
року № 1610

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

05.09.2023 № 1618

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 06 грудня 2022 року № 1610

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», Порядку ліцензування
видів господарської діяльності, державне регулювання яких здійснюється
Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики
та комунальних послуг, затвердженого постановою Національної комісії, що
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від
03 березня 2020 року №  548, постанови Національної комісії, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 26 березня
2022 року №  350 «Про особливості ліцензування у сферах енергетики та
комунальних послуг у період дії в Україні воєнного стану» та з урахуванням листа
ТОВ «ТОЛК УКРАЇНА» від 21 серпня 2023 року № 21/08-1 Національна комісія, що
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,
ПОСТАНОВЛЯЄ:

У назві та абзаці першому постановляючої частини постанови Національної комісії,
що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,
від 06 грудня 2022 року №  1610 «Про видачу ліцензії з постачання електричної
енергії споживачу ТОВ «ТОЛК ЗЕЗ» слово «ЗЕЗ» замінити словом «УКРАЇНА».

Голова НКРЕКП           Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ


